Echappement 531

21 19 24e

40 27 28 37w 38w

Boucle arrigre

30

NUMERO DESIGNATION CODE PIECE
1 Silencieux supérieur catalisé F03 53210 AX
2 Silencieux inférieur catalisé F03 53212 AX
3 Tube cylindre arriére gauche F03 53 152 BX
5 Tube cylindre avant F03 53 158 AX
6 Tube en X F03 53 160 AX
7 Tube cylindre arriére droit F03 53 156 AX
8 Ressort d'échappement F03 53 180 AX
9 Support 1 protection échappement FO3 53 184 BX
10 Support 2 protection échappement F03 53 186 BX
11 Collecteur cylindre avant F03 53 154 AX
12 Collecteur cylindre arriére FO03 53 150 AX
13 Support 3 protection échappement FO03 53 188 BX
14 Ecrou fixation échappement F01 53130 BX
15 Téle protection thermique arriére gauche F03 53 168 AXFP
16 Protection thermique arriére gauche FO03 53 192 AX
17 Tole protection thermique arriére droite F03 53 166 BXFP
18 Tole protection thermique avant droite F03 53 162 BXFP
19 Protection 1 thermique arriére droite F03 53 194 AX

20 Protection 2 thermique arriére droite FO03 53 198 AX
21 Protection 3 thermique arriére droite F03 53200 AX
22 Protection 4 thermique arriére droite F03 53 202 AX
23 Protection thermique avant droite F03 53 190 AX
24 Vis BHC EMBASE M6*10 INOX Q01 V0 153 XX
25 Clips écrou M6 FO0123 230 XX
26 Araignée fixation silencieux F03 53176 BX
27 Patte supérieur fixation silencieux F0353 174 CX
28 Patte inférieur fixation silencieux F03 53 172 CX
30 Vis BHC M8*60 C8,8 ZFN Q01 V0 195 XF
31 Vis CHC M8*25 C8,8 ZFN Q01 V0 047 XF
32 Silent bloc caoutchouc 70 SHORE FO1 53122 BX
33 Entretoise silent bloc échappement F01 53 124 BX
34 Vis BHC M6*16 TCP inox Q01 V0 142 XX
35 Ecrou HM6 ZFN Q01 E0 009 XF
36 Ecrou borgne M8 ZFN Q01 EO0 040 XF
37 Rondelle inox M8 F03 53 208 AX
38 Vis inox M8 F03 53206 AX
39 Rondelle LL8U ZFN Q01 NO 040 XF
40 Ecrou a embase M8 ZFN Q01 E0 010 XF
41 Rondelle élastomére X échappement F03 53 182 AX
42 Vis BHC M8*35 C8,8 ZFN Q01 V0 178 XF
43 Rondelle Z8N Q01 N0 007 XX

1surl



